

## Kesätyöt 2023

Khall 17.01.2023 § 10  
10/01.01.01.00/2023

Valmistelija kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660.

Vuoden 2023 talousarviossa on varattu 29 417 euron määräraha kesätyöllistämiseen. Kunta voi palkata nuoria omiin sekä yhdistysten kesätyöhön ja lisäksi kunta voi myöntää kesätyöpaikkatukea yrityksille ja yhteisöille. Kunta voi myöntää myös starttirahaa 4H-yrityksen perustamiseen.

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunnanjohtajan päätösesitys:

Kunnanhallitus päättää, että nuorten kesätyöllistämisessä noudatetaan seuraavia periaatteita:

- valituksi voivat tulla peruskoulun keväällä 2023 päättävät ja sitä vanhemmat paltamolaiset koululaiset / opiskelijat, jotka ovat opiskelleet lukuvuoden 2022 - 2023 päätoimisesti
- kunkin työjakson pituus on 2 viikkoa, josta palkka 330 euroa (ei sisällä lomakorvausta, se maksetaan tähän päälle), bruttopalkka määräytyy KVTES:n mukaan ja sitä tarkistetaan KVTES:n mukaiseksi, mikäli vuodelle 2023 tulee muutoksia
- työpäivän pituus on 6 tuntia, työaika 30 tuntia / viikko.

Kunnan kesätyöpaikkaan ei voi tulla valituksi sellainen nuori, jonka kesätyöllistämiseen yrityksessä tai yhdistyksessä annetaan kunnan kesätyöpaikkatukea tai jolle on myönnetty starttirahaa 4H-yrityksen perustamiseen samalle vuodelle.

Mikäli kunnan palkkaama nuori ohjataan työskentelemään Paltamossa toimivan muun yhteisön toimitiloissa, tulee kyseisen yhteisön huolehtia, että sillä on voimassa oleva vakuutus, joka kattaa myös kesätyöntekijän mahdollisesti aiheuttaman vahingon. Lisäksi yhteisön tulee järjestää työntekijälle riittävä perehdytys tehtäviin. Yhteisön on toimitettava todistus vastuuvakuutuksesta kunnalle ennen kesätyöntekijän työskentelyn aloittamista.

### Kesätyöpaikkatuki

Yrityksillä ja yhteisöillä on täyttämänsä hakemuksen perusteella mahdollista hakea ja saada kesätyöpaikkatukea, jonka arvo on 330 euroa / työllistetty opiskelija. Yrityksille ja yhteisöille myönnetty tuki maksetaan seuraavin vähimmäisedellytyksin:

- työntekijä on peruskoulun keväällä 2023 päättävä tai sitä vanhempi

paltamolainen koululainen / opiskelija, joka on opiskellut lukuvuoden 2022 - 2023 päätoimisesti

- työsuhde kestää kaksi viikkoa ja työaika on 30 tuntia viikossa
- työntekijän palkka on TES:n mukainen
- työnantaja maksaa osaltaan työeläke-, tapaturmavakuutus-, työttömyysvakuutus- ja sosiaaliturvamaksut.

Tukea ei myönnetä sellaisen nuoren työllistämiseen, joka samana kesänä työskentelee toisessa kunnan kesätyöpaikkatukipaikassa, kunnan kesätyöntekijänä tai joka on saanut kunnan myöntämää starttirahaa 4H-yrityksen perustamiseen samalle vuodelle.

Starttiraha 4H-yrityksen perustamiseen

Nuori voi saada kunnan kesätyöstä maksettavan palkkasumman verran starttirahaa 4H-yrityksen perustamiseen. Starttirahan myöntämisessä käytetään kunnan kesätyöllistämisen mukaisia perusteita. Starttirahan saamisen muut ehdot on määritelty 4H yhdistyksen toimesta, joita myös Paltamon kunta noudattaa.

Starttirahaa ei myönnetä sellaisen nuoren työllistämiseen, joka samana kesänä työskentelee toisessa kunnan kesätyöpaikkatukipaikassa tai kunnan kesätyöntekijänä.

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

Toimeenpano: ote, kehitysjohtaja, viestintäsuunnittelija  
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus